EU-nummer

EU/1/13/817/001
EU/1/13/817/002
EU/1/13/817/003
EU/1/13/817/004
EU/1/13/817/005
EU/1/13/817/006
EU/1/13/817/007
EU/1/13/817/008
EU/1/13/817/009
EU/1/13/817/010
EU/1/13/817/011
EU/1/13/817/012
EU/1/13/817/013
EU/1/13/817/014
EU/1/13/817/015
EU/1/13/817/016
EU/1/13/817/017
EU/1/13/817/018
EU/1/13/817/019
EU/1/13/817/020
EU/1/13/817/021
EU/1/13/817/022
EU/1/13/817/023
EU/1/13/817/024
EU/1/13/817/025
EU/1/13/817/026
EU/1/13/817/027
EU/1/13/817/028
EU/1/13/817/029
EU/1/13/817/030
EU/1/13/817/031
EU/1/13/817/032
EU/1/13/817/033
EU/1/13/817/034
EU/1/13/817/035
EU/1/13/817/036
EU/1/13/817/037
EU/1/13/817/038

(Fantasie)

naam

Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT

Sterkte

40 mg,
40 mg,
40 mg,
40 mg,
40 mg,
40 mg,
40 mg,
40 mg,
40 mg,
40 mg,
40 mg,
40 mg,
40 mg,
80 mg,
80 mg,
80 mg,
80 mg,
80 mg,
80 mg,
80 mg,
80 mg,
80 mg,
80 mg,
80 mg,
80 mg,
80 mg,
80 mg,
80 mg,
80 mg,
80 mg,
80 mg,
80 mg,
80 mg,
80 mg,
80 mg,
80 mg,
80 mg,
80 mg,

12.5 mg
12.5 mg
12.5 mg
12.5 mg
12.5 mg
12.5 mg
12.5 mg
12.5 mg
12.5 mg
12.5 mg
12.5 mg
12.5 mg
12.5 mg
12.5 mg
12.5 mg
12.5 mg
12.5 mg
12.5 mg
12.5 mg
12.5 mg
12.5 mg
12.5 mg
12.5 mg
12.5 mg
12.5 mg
12.5 mg
12.5 mg
12.5 mg
25 mg

25 mg

25 mg

25 mg

25 mg

25 mg

25 mg

25 mg

25 mg

25 mg

Farmaceutische Toedieningsweq Primaire

vorm Verpakking
Tablet Oraal gebruik blister (Alu/Alu)
Tablet Oraal gebruik blister (Alu/Alu)
Tablet Oraal gebruik blister (Alu/Alu)
Tablet Oraal gebruik blister (Alu/Alu)
Tablet Oraal gebruik blister (Alu/Alu)
Tablet Oraal gebruik blister (PVDC/Alu)
Tablet Oraal gebruik blister (PVDC/Alu)
Tablet Oraal gebruik blister (PVDC/AIlu)
Tablet Oraal gebruik blister (PVDC/Alu)
Tablet Oraal gebruik blister (PVDC/AIlu)
Tablet Oraal gebruik flacon (HDPE)
Tablet Oraal gebruik flacon (HDPE)
Tablet Oraal gebruik flacon (HDPE)
Tablet Oraal gebruik blister (Alu/Alu)
Tablet Oraal gebruik blister (Alu/Alu)
Tablet Oraal gebruik blister (Alu/Alu)
Tablet Oraal gebruik blister (Alu/Alu)
Tablet Oraal gebruik blister (Alu/Alu)
Tablet Oraal gebruik blister (Alu/Alu)
Tablet Oraal gebruik blister (PVDC/AIlu)
Tablet Oraal gebruik blister (PVDC/Alu)
Tablet Oraal gebruik blister (PVDC/Alu)
Tablet Oraal gebruik blister (PVDC/AIlu)
Tablet Oraal gebruik blister (PVDC/AIlu)
Tablet Oraal gebruik blister (PVDC/AIlu)
Tablet Oraal gebruik flacon (HDPE)
Tablet Oraal gebruik flacon (HDPE)
Tablet Oraal gebruik flacon (HDPE)
Tablet Oraal gebruik blister (Alu/Alu)
Tablet Oraal gebruik blister (Alu/Alu)
Tablet Oraal gebruik blister (Alu/Alu)
Tablet Oraal gebruik blister (Alu/Alu)
Tablet Oraal gebruik blister (Alu/Alu)
Tablet Oraal gebruik blister (PVDC/AIlu)
Tablet Oraal gebruik blister (PVDC/AIlu)
Tablet Oraal gebruik blister (PVDC/Alu)
Tablet Oraal gebruik blister (PVDC/Alu)
Tablet Oraal gebruik blister (PVDC/Alu)
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Verpakkings
-grootte

28 tabletten
56 tabletten
84 tabletten
90 tabletten
98 tabletten
28 tabletten
56 tabletten
84 tabletten
90 tabletten
98 tabletten
30 tabletten
90 tabletten
250 tabletten
14 tabletten
28 tabletten
56 tabletten
84 tabletten
90 tabletten
98 tabletten
14 tabletten
28 tabletten
56 tabletten
84 tabletten
90 tabletten
98 tabletten
30 tabletten
90 tabletten
250 tabletten
28 tabletten
56 tabletten
84 tabletten
90 tabletten
98 tabletten
28 tabletten
56 tabletten
84 tabletten
90 tabletten
98 tabletten



EU-nummer

EU/1/13/817/039
EU/1/13/817/040
EU/1/13/817/041
EU/1/13/817/042
EU/1/13/817/043
EU/1/13/817/044
EU/1/13/817/045
EU/1/13/817/046

(Fantasie)

naam

Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT
Actelsar HCT

Sterkte

80 mg, 25 mg
80 mg, 25 mg
80 mg, 25 mg
40 mg, 12.5 mg
40 mg, 12.5 mg
80 mg, 12.5 mg
80 mg, 25 mg
80 mg, 25 mg

Farmaceutische Toedieningsweq Primaire
vorm Verpakking
Tablet Oraal gebruik flacon (HDPE)
Tablet Oraal gebruik flacon (HDPE)
Tablet Oraal gebruik flacon (HDPE)
Tablet Oraal gebruik blister (alu/alu)
Tablet Oraal gebruik blister (alu/alu)
Tablet Oraal gebruik blister (alu/alu)
Tablet Oraal gebruik blister (alu/alu)
Tablet Oraal gebruik blister (alu/alu)
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Verpakkings
-grootte

30 tabletten
90 tabletten
250 tabletten
30 tabletten
14 tabletten
30 tabletten
14 tabletten
30 tabletten



